Meapte p̄nomē ē. i. mea causa: et ē sp̄ei deriuatiue a mea et ē figure simplicis: et ē p̄te syllabica adiectio. nā vt dicit p̄scia. i. xij. li. Hec syllaba adiectio p̄te: addit quāq; ablatiuis semis possessiuozū p̄nominū: vt meapte tuapte suapte nostrapte vestrapte. Et vt exponit P̄ap. meapte p̄te tuapte suapte. i. mea tua sua: p̄p̄e mea cā: vel meapte p̄te. i. meo vsu vel more. vide i meatis.

Meatim est aduerbiū p̄sonale: nō tñ ei accidit p̄sona. Ad uerbis enī nec accidit numer^o nec p̄sona: h̄ quedā aduerbia sūt numeralia: vt bis ter: et quedā p̄sonalia: vt meatim tuatim: quā nō habēt numerū et p̄sonā p̄ accū dēte sed p̄ significatōe: vt dixi in tertia p̄te i cap. de numero noīm. Et ponūt tales vsus i grecismo: Dic ideo ma meū significare meatī. Usus vel mores dic in sinuare meapte. Vel expone sicut exponit tuatim. vide ibi in tuatim.

Meatus: a meo as dicitur hic meat^o tus. i. trāsīt^o vel decursus. Itē cōduct^o p̄ quē aliquid trāsīt dicitur meat^o.

Mechanic^o: a mech^o dicitur mechanic^o ca cū. i. adulterin^o. vñ artes dicitur mechanicē q̄si adulterine respectu liberaliū quecūq; remouēt descēn et cōferūt utilitatē vel cōmoditatē. vñ hec machania nō. i. scia hūanozū operūz necessitati cozpozū obsequētū.

Mecha chie. i. adulteriū: a mech^o dicitur. et accētua^o penl.

Mechoz aris at^o fuz chari. i. adulterari: et largi^o intelligit. vñ etiā carnalis cogitatio que subtrahit mētē a deo: et oīs libidinola cōcupiscētia: et oīs adulterina actio: et oīs illicita cupiditas pōt dicitur mechatio. vñ hic mech^o. i. adulter: et hec mecha. i. adultera: et mech^o cba cbum

.i. adulter ra rū. et scribitur p̄ oe moech^o sicut dicit P̄ap. Mechoz cōponit vt cōmechoz ris. et est deponētale cū oīb^o suis cōpositis: et p̄du. me.

Medela: a medeoz deris dicitur hec medela le. i. medicatio siue medicamētū: et p̄du. penl.

Medeoz deris caret supi. et supplet dē p̄teriti. i. medicari: et dicitur a modo. i. p̄pamēto: quā cū modo q̄s debet mederi s̄m hug. Et magister bñ dicit: Medeoz caret suppletione p̄teriti. p̄ quo dicitur medicat^o fuz. Medeoz cōponit vt remedeoz deris. vñ h̄ remediū dij. et vt dicit in greca: Accusatiū medicō: medeozq; datiuūz Exigit ac medicōz hūc casum poscit et illū.

Median^o na nū. i. medicus: et dicitur a medius.

Mediarci^o ta tū. i. in medio statū^o et artatus. et cōponit a medi^o et arceo ces.

Mediator: a medio as dicitur hic mediator tozis: q̄ cōiūgit et inter aliquos est medi^o vt eos cōiūgat et pacificet. vñ iesus christ^o dicitur mediator dei et hoīm: quā inter deū et hoīem cōstitūt^o ē medi^o vt hoīes ad deū p̄ducēt. Et sci as q̄ mediator debet cōueniētā h̄re cū illis quos cōiūgit et pacificat: et christ^o cū hoīe habuit passibilitatē: cū deo beatitudinē et imortalitatē.

Medica ce: a media puicia deriuat medic^o ca cū: et hec medica ce: quoddā gen^o leguminis sic dicta: quā a medio ē trāsata in greciā tpe quo eā xerxes rex p̄sarū inuasit. Hoc semē leguminis semel ferit^o et decē annis p̄manet vel tribus: et quater vel series p̄ annū potest rescindi. Et hec herba abundat in Ueneria: et est triū foliozū: et semp̄ virefcit. Quidā dicit q̄ sit illud legumē quō vulgo dicitur trifidū. Itē medica ē quedā arbor p̄mū asportata a medis vnde et dicta est. Hāc greci hydromella: latini citrū vel citriā vocāt: quia ei^o poma et folia citri odorē referāt: malū est inimicum venenis. Hec arbor pene omni tpe plena est pomis p̄tim maturis partim acerbis: p̄tim ad huc i flore positis: quō in alijs arborib^o rarū est. Et dicit q̄ reuera hec arbor est citr^o: sed Apulegi^o hoc negat. Itē inuenit hic medic^o ci. i. phisicus: et hec medica ce: et adiectiue medic^o ca cū: et tūc deriuatur a medeoz deris.

Medicina: a medic^o dicitur hec medicina ne: q̄si modicina: quā cū modo debet exhiberi. vnde hic et hec medicinalis et hoc le. vnde medicinalr aduerbiū. Et cōponit vt imedicalis imedicinale.

Medicoz: a medic^o deriuat medicoz caris cat^o sum medicari: et in eodē sensu dicitur medico cas actiuū. vnde hic medicatoz tozis: et hec medicatio onis: et hic et hec medicabilis et h̄ le: et h̄ medicamēt nis: et h̄ medicamētū ti Et cōstruit cū accusatiuo medico: sed medicoz pōt cōstrui cū otō et actō vt dixi in medicoz.

Mediestin^o na nū. i. in medio stans vel mediū tenens. Et cōponit a sto stas et teneo nes et mediū. Itē mediestinus na nū. i. in medio ciuitatis existēs. et tūc cōponit a medi^o et astū quō est ciuitas. vnde Doza in epis. Tu mediestin^o tacita p̄ce rura p̄tebas. Itē mediestin^o dicitur balneatoz: idē et mediustinus.

Medimin^o: medi^o cōponit cū mina vel emina: et dicitur hic medimin^o ni: quasi media mina vel mēfura quāq; modioz sic dicta: quā mediet^o quāq; modijs qui sūt p̄fecti numeri medietas. Et inuenit mediminū p̄ mediminozū p̄ syncopē. vñ dicit p̄sci. i. vii. li. vbi agit de ḡtō p̄fali se cūde declinatōis: Inuenit in q̄t mediminū p̄ mediminozū p̄ syncopā. Licero i frumētaria: Sz triticū septies mediminū ex niphonis ozōib^o tollit. mediminū p̄ mediminozū p̄ syncopā posuit: sic iugerū p̄ iugerozū.

Medio: a medi^o dñ medio as auti are. i. in medio locare vñ per mediū diuidere vel medietatē auferre vel coniungē vel pacificare in aliquos. z componit vt dimidio as. i. diuidere p mediū: vel medietatē auferre. z est actiuus cū oibus suis compositis: z cor. di.